MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

59792
BMW 530d xDrive
limuzina/ sedan

A17 Metalicky lak - "Havanna" (hnéda)
LCCX kize Dakota Oyster/Black

(Seda/Cerna)
rok 1. registrace: 10/2011
obsah: 2993 cm3
vykon: 190 kW
palivo: nafta
najeté km: 19000 km
CENA: 1070 000 K¢ + DPH
sleva: 0 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zéakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zékoniku

Vybaveni:

1CC Funkce Auto Start / Stop

1CD Zpétné vyuziti brzdné energie

205 automaticka prevodovka Steptronic

223 El. nastaveni tuhosti tlumic¢u (EDC)

229 Dynamic Drive - systém zabrariujici naklonu vozu

255 Sportovni kozeny volant

258 dojezdové pneumatiky "Runflat"

2VA "Adaptive Drive" — elektronické nastaveni tuhosti tlumicu
322 Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
403 Elektricky ovladané sklenéné stfedni okno

415 Rolovaci elektricka sluneéni clona zadniho okna

416 Rolovaci sluneéni clony - pro zadni bo€ni okna elektricka
423 Velurové koberecky

428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

430 Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zacloriovanim, vnéjsi el.sklopna
431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim

441 Kufacky paket

456 Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu

464 Vak na lyze

465 Prachozi nakladaci systém vé. transportniho saku

488 Elektrické bederni opérky pro predni sedadla

494 Vyhfivané predni sedacky

4CE Drevéné oblozeni cerné lesklé

4U2 Tlagitko ECO PRO

4UR Ambientni osvétleni interiéru

502 Vysokotlaké ostfikovace svétlometu

Vedouci prodeje

TOMAS HOJDAR

tel.€.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce

LUBOMIR MACH

tel.€.: +420 602 422 804
e-mail: mach@machmotors.cz

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz



MACH

508
522
524
534
575
5AC
609
610
614
620
633
676
6FL
6NF
6WA
760
7TA2
7SP
8TH

Pfedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Xenonové svétlomety

Adaptivni svétlomety

2-zénova automat. klimatizace s rozSifenymi funkcemi

PFidavna zasuvka - 12V

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Navigacéni systém "Professional”

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
Internet

"Voice control" — hlasové ovladani

Pfiprava pro mobilni telefon - BLUETOOTH

HiFi systém - 12 reproduktort (205 W)

Rozhrani USB / audio

RozsSifena konektivita s hudebnim pfehravaem v mobilnim telefonu
Display s rozsifenymi moznostmi zobrazeni

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" Cerné vysoce lesklé okenni listy
Inovacni paket Il

Navigacni systém Professional vé. BLUETOOTH

"Speed Limit Info" — ukazatel aktualni povolené rychlosti

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz
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